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Billedet kan variere fra den valgte model

ATTIX 7 er designet med en 70-liters beholder, som giver dig mulighed for
at arbejde i meget lang tid uden at tømme beholderen. Når det bliver
nødvendigt at tømme den aftagelige beholder, gør den tipbare funktion,
arbejdet yderst bekvemt og tidsbesparende. ATTIX 7 er et perfekt match til
de krævende opgaver.
Driftsomkostninger minimeres med det vaskbare PET-fleece filter, og det
lave støjniveau gør dig i stand til at arbejde, når andre er i nærheden,
uden at forstyrre dem.
Modeller med automatisk tænd/sluk er det sikre valg, hvis brugeren
samtidigt benytter elektrisk håndværktøj. Støvsugeren startes og stoppes
automatisk, når håndværktøjet tages i brug eller slukkes. ”Air Box”
(tilbehør) benyttes til samme funktion, hvis brugeren benytter pneumatisk
værktøj.

• Fuldautomatisk XtremeClean (XC) filterrensesystem
• Vaskbart PET-fleece filterelement med filtreringsevne på minimum

99,9%
• SilentPower: Lavt støjniveau
• 70-liters aftagelig tipbar rustfri stålbeholder
• Antistatisk system og SoftStart
• Praktisk tilbehørsholder og værktøjsbakke
• MultiFit tilbehørssystem giver optimal fleksibilitet

ATTIX 7 er perfekt til brugere, der har brug for en højeffektiv støvsuger med stor kapacitet. Denne model har en høj sugeeffekt med et lavt støjniveau.
ATTIX 7 er en perfekt løsning til professionelt brug inden for våde og tørre applikationer.

● Standard udstyr

Medfølgende tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21

XC

FiltreFiltreFiltreFiltre

Filterelement PET Nano-fiber M-klasse 107400562 1 ●

Filterelement PET-fleece M-klasse 302000490 1 ● ●

SpecialfiltreSpecialfiltreSpecialfiltreSpecialfiltre

Metal-filter til vådsugning RF 15475 1

System 27 sugeslangerSystem 27 sugeslangerSystem 27 sugeslangerSystem 27 sugeslanger

Adapter Ø27/36 107404520 1 ● ●

Sugeslange AntiStatic 3,5m Ø27 m.adapter 107406091 1 ● ●

System 36 sugeslangerSystem 36 sugeslangerSystem 36 sugeslangerSystem 36 sugeslanger

Sugeslange olieres. 4 m lynkobling Ø36 302001677 1

Industristøvsugere ATTIX 7



Kraftige våd-/tørsugere med stor kapacitet

Specifikationer og tekniske data kan ændres uden forudgående varsel.

15388

Medfølgende tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21

XC

Sugeslange universal 4 m lynkobling Ø36 25537 1 ●

System 36 forlængerrørSystem 36 forlængerrørSystem 36 forlængerrørSystem 36 forlængerrør

Forlængerrør krom 500 mm 2 stk. Ø36 302000529 1

Forlængerrør RF 505 mm 2 stk. Ø36 107408074 1

Rørbøjning krom-belagt lynkobling Ø36 302000528 1

Rørbøjning RF stål Ø36 46691 1 ●

System 36 børstemundstykkerSystem 36 børstemundstykkerSystem 36 børstemundstykkerSystem 36 børstemundstykker

Polstermundstykke plast 115 mm Ø36 14295 1

System 36 gulvmundstykkerSystem 36 gulvmundstykkerSystem 36 gulvmundstykkerSystem 36 gulvmundstykker

Mundstykke m. hjul og børster 360mm Ø36 60356 1

Vådsugningsmundstykke alu 450 mm Ø36 15349 1

System 36 fugemundstykkerSystem 36 fugemundstykkerSystem 36 fugemundstykkerSystem 36 fugemundstykker

Fugemundstykke gummi 190 mm Ø36 5067 1 ●

Fugemundstykke plast 300 mm Ø36 6084 1

FilterposerFilterposerFilterposerFilterposer

Støvsugerposer papir (5 stk.) 302001484 1
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● Standard udstyr

Medfølgende tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

ATTIX 791-21
EC

FiltreFiltreFiltreFiltre

Filterelement PET Nano-fiber M-klasse 107400562 1

Filterelement PET-fleece M-klasse 302000490 1 ●

SpecialfiltreSpecialfiltreSpecialfiltreSpecialfiltre

Metal-filter til vådsugning RF 15475 1

System 27 sugeslangerSystem 27 sugeslangerSystem 27 sugeslangerSystem 27 sugeslanger

Adapter Ø27/36 107404520 1

Sugeslange AntiStatic 3,5m Ø27 m.adapter 107406091 1 ●

System 36 sugeslangerSystem 36 sugeslangerSystem 36 sugeslangerSystem 36 sugeslanger

Sugeslange olieres. 4 m lynkobling Ø36 302001677 1

Sugeslange universal 4 m lynkobling Ø36 25537 1

System 36 forlængerrørSystem 36 forlængerrørSystem 36 forlængerrørSystem 36 forlængerrør

Forlængerrør krom 500 mm 2 stk. Ø36 302000529 1

Forlængerrør RF 505 mm 2 stk. Ø36 107408074 1

Rørbøjning krom-belagt lynkobling Ø36 302000528 1

Rørbøjning RF stål Ø36 46691 1

System 36 børstemundstykkerSystem 36 børstemundstykkerSystem 36 børstemundstykkerSystem 36 børstemundstykker

Polstermundstykke plast 115 mm Ø36 14295 1

System 36 gulvmundstykkerSystem 36 gulvmundstykkerSystem 36 gulvmundstykkerSystem 36 gulvmundstykker

Mundstykke m. hjul og børster 360mm Ø36 60356 1
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Medfølgende tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

ATTIX 791-21
EC

Vådsugningsmundstykke alu 450 mm Ø36 15349 1

System 36 fugemundstykkerSystem 36 fugemundstykkerSystem 36 fugemundstykkerSystem 36 fugemundstykker

Fugemundstykke gummi 190 mm Ø36 5067 1

Fugemundstykke plast 300 mm Ø36 6084 1

FilterposerFilterposerFilterposerFilterposer

Støvsugerposer papir (5 stk.) 302001484 1

Model ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21 XC

Ref. nr. 302001523 302001525 302001532

PRODUKT EGENSKABER

Kabelholder ● ● ●

SoftStart (blød opstart) ● ● ●

Filterpose fleece 1 stk. ● ● ●

Tipbar beholder ● ● ●

AntiStatic (Statisk afladning) ● ● ●

Sugestyrkeregulering ● ●

Aut. tænd/sluk ved brug af el-værktøj ● ●

Kulløs 1-faset motor med lang levetid

Ekstra udtag til el-værktøj ● ● ●

Opsamlingspose 1 stk. ●

Model ATTIX 791-21 EC

Ref. nr. 302001536

PRODUKT EGENSKABER

Kabelholder ●

SoftStart (blød opstart) ●

Filterpose fleece 1 stk. ●

Tipbar beholder ●
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Model ATTIX 791-21 EC

Ref. nr. 302001536

PRODUKT EGENSKABER

AntiStatic (Statisk afladning) ●

Sugestyrkeregulering ●

Aut. tænd/sluk ved brug af el-værktøj ●

Kulløs 1-faset motor med lang levetid ●

Ekstra udtag til el-værktøj ●

Opsamlingspose 1 stk.

Tekniske specifikationer ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21 XC

Effekt, Pmax (W) 1500 1500 1500

Effekt, Piec (W) 1200 1200 1200

Spænding/faser/frekvens/strøm (V/~/Hz/A) 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16 230/1/50-60/10

Luftmængde (l/min.) 3600 3600 3600

Vakuum (mbar/kPa) 230/23 230/23 230/23

Lydniveau (dB(A)) 57 57 57

Elkabel, længde (m) 7.5 7.5 7.5

Beholdervolumen (l) 70 70 70

Filterrensesystem XtremeClean

Filter, type PET PET PET Nano

Dimensioner, L x B x H (mm) 605x580x970 605x580x970 605x580x970

Vægt (kg) 25 25 27

Tekniske specifikationer ATTIX 791-21 EC

Effekt, Pmax (W) 1500

Effekt, Piec (W) 1200

Spænding/faser/frekvens/strøm (V/~/Hz/A) 230/1/50-60/16

Luftmængde (l/min.) 3800

Vakuum (mbar/kPa) 250/25

Lydniveau (dB(A)) 59

Elkabel, længde (m) 7.5

Beholdervolumen (l) 70

Filterrensesystem

Filter, type PET

Dimensioner, L x B x H (mm) 605x580x970

Vægt (kg) 25
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● Standard udstyr, ○ Ekstra tilbehør, □ Udstyr til installation

Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21

XC

System 36 fugemundstykkerSystem 36 fugemundstykkerSystem 36 fugemundstykkerSystem 36 fugemundstykker

Fugemundstykke 200 mm Ø36 29541 1 ○ ○ ○

Fugemundstykke gummi 10 mm Ø36 40456 1 ○ ○ ○

Fugemundstykke gummi 190 mm Ø36 5067 1 ● ○ ○

Fugemundstykke krom 920 mm Ø36 17836 1 ○ ○ ○

Fugemundstykke plast 300 mm Ø36 6084 1 ○ ○ ○

System 50 forlængerrørSystem 50 forlængerrørSystem 50 forlængerrørSystem 50 forlængerrør

Adapter plast Ø50/Ø36 40452 1 ○ ○ ○

Forlængerrør m. bøjning alu 1 m Ø50 15335 1 ○ ○ ○

Forlængerrør plast 1,05 m 2 stk. Ø50 5152 1 ○ ○ ○

Rørbøjning krom lige Ø50/Ø36 15342 1 ○ ○ ○

Rørbøjning krom Ø50/Ø36 15341 1 ○ ○ ○

Vinkelrør plast, 90° Ø50 5089 1 ○ ○ ○

System 36 børstemundstykkerSystem 36 børstemundstykkerSystem 36 børstemundstykkerSystem 36 børstemundstykker

Børstemundstykke oval plast 240 mm Ø36 40455 1 ○ ○ ○

Børstemundstykke plast 70 mm Ø36 5146 1 ○ ○ ○
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Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21

XC

Børstemundstykke plast 230 mm Ø36 6086 1 ○ ○ ○

Polstermundstykke 150 mm Ø36 5145 1 ○ ○ ○

Polstermundstykke plast 115 mm Ø36 14295 1 ○ ○ ○

Radiatorbørste plast Ø36 5144 1 ○ ○ ○

Turbine-mundstykke plast 150 mm Ø36 41275 1 ○ ○ ○

System 36 gulvmundstykkerSystem 36 gulvmundstykkerSystem 36 gulvmundstykkerSystem 36 gulvmundstykker

Gulvmundstykke 300 mm Ø36 302002331 1 ○ ○ ○

Gulvmundstykke 400 mm Ø36 302003666 1 ○ ○ ○

Gulvmundstykke alu 330 mm Ø36 5147 1 ○ ○ ○

Gulvmundstykke plast 400 mm Ø36 5149 1 ○ ○ ○

Kombimundstykke plast 250 mm Ø36 302000962 1 ○ ○ ○

Kombimundstykke plast 260 mm Ø36 302000477 1 ○ ○ ○

Kombimundstykke plast 260 mm Ø36 302002365 1 ○ ○ ○
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Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21

XC

Kombimundstykke plast 300 mm Ø36 302000259 1 ○ ○ ○

Mundstykke m. hjul og børster 360mm Ø36 60356 1 ○ ○ ○

Parketmundstykke plast 300 mm Ø36 64195 1 ○ ○ ○

Tørsugningsmundstykke alu 450 mm Ø36 15348 1 ○ ○ ○

Turbine-mundstykke el-drevet 305 mm Ø36 11664 1 ○ ○ ○

Turbine-mundstykke plast 300 mm Ø36 54118 1 ○ ○ ○

Universalmundstykke plast Ø36 107402706 1 ○ ○ ○

Vådsugningsmundstykke alu 450 mm Ø36 15349 1 ○ ○ ○

Vådsugningsmundstykke plast 300 mm Ø36 7270 1 ○ ○ ○

System 50 børstemundstykkerSystem 50 børstemundstykkerSystem 50 børstemundstykkerSystem 50 børstemundstykker

Grovsugningsmundstykke alu 200 mm Ø50 41100 1 ○ ○ ○

Grovsugningsmundstykke plast 175 mm Ø50 5153 1 ○ ○ ○

Rundbørste plast Ø50 40458 1 ○ ○ ○

System 38 sugeslangerSystem 38 sugeslangerSystem 38 sugeslangerSystem 38 sugeslanger

Sugeslange antistatisk 5 m Ø38 107401368 1 ○ ○ ○
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Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21

XC

Sugeslange universal 4 m Ø38 302002796 1 ○ ○ ○

Sugeslange universal 4 m Ø38-36 15365 1 ○ ○ ○

Sugeslange varmeresistent 4 m Ø38-36 6070 1 ○ ○ ○

System 50 gulvmundstykkerSystem 50 gulvmundstykkerSystem 50 gulvmundstykkerSystem 50 gulvmundstykker

Gulvmundstykke plast 350 mm Ø50 6077 1 ○ ○ ○

Gulvmundstykke Premium plast/alu 450 mm 302002880 1 ○ ○ ○

Køremundstykke alu 600 mm Ø50 302001481 1 ○ ○ ○

Tørsugningsmundstykke alu 500 mm Ø50 15343 1 ○ ○ ○

Vådsugningsmundstykke alu 50 mm Ø50 15344 1 ○ ○ ○

System 38 gulvmundstykkerSystem 38 gulvmundstykkerSystem 38 gulvmundstykkerSystem 38 gulvmundstykker

Gulvmundstykke 400 mm Ø38 302002798 1 ○ ○ ○

Gulvmundstykke 450 mm Ø38 302002799 1 ○ ○ ○

Ovnmundstykke 350 mm alu/stål Ø38 6079 1 ○ ○ ○
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Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21

XC

Ovnmundstykke ''XL'' 400 mm Ø38 63380 1 ○ ○ ○

TilbehørssætTilbehørssætTilbehørssætTilbehørssæt

Auto-sæt 3 dele Ø36 63211 1 ○ ○ ○

Bus-sæt 6 dele Ø50 63217 1 ○ ○ ○

Håndværker- og industri-sæt 5 dele Ø36 63213 1 ○ ○ ○

Hus- og kontor-sæt 5 dele Ø36 63212 1 ○ ○ ○

Husdyr-sæt 4 dele Ø27 6095 1 ○ ○ ○

Industri-sæt 5 dele Ø38 302002881 1 ○ ○ ○

Industri-sæt 6 dele Ø50 63216 1 ○ ○ ○

Industri-sæt til vådsugning 4 dele Ø36 63214 1 ○ ○ ○

Kedel-sæt 4 dele Ø36 60430 1 ○ ○ ○

Ovnrengørings-sæt 3 dele Ø38 14341 1 ○ ○ ○

Rørrengørings-sæt 4 dele Ø38 63215 1 ○ ○ ○
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Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21

XC

Slange-sæt 3 dele Ø36 63210 1 ○ ○ ○

Spån-sæt 2 dele Ø50 61681 1 ○ ○ ○

Standard-sæt 3 dele Ø50 6085 1 ○ ○ ○

Vådsugnings-sæt 3 dele Ø36 7727 1 ○ ○ ○

Værksteds-sæt 6 dele Ø36 302000927 1 ○ ○ ○

Værksteds-sæt Basic 4 dele Ø36 107401367 1 ○ ○ ○

System 27 børstemundstykkerSystem 27 børstemundstykkerSystem 27 børstemundstykkerSystem 27 børstemundstykker

Børstestrigle plast til korte hår Ø27    6093 1 ○ ○ ○

Kamstrigle plast til lange hår Ø27       6092 1 ○ ○ ○

Stiftstrigle plast til lange hår Ø27     6094 1 ○ ○ ○

System 50 sugeslangerSystem 50 sugeslangerSystem 50 sugeslangerSystem 50 sugeslanger

Sugeslange Antistatic 4 m Ø50 15815 1 ○ ○ ○

Sugeslange olieresistent 4 m Ø50 6468 1 ○ ○ ○

Sugeslange til metalspåner 4 m Ø50 15013 1 ○ ○ ○
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Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21

XC

Sugeslange til træspåner 4 m Ø50 15182 1 ○ ○ ○

Sugeslange universal 1,75 m Ø50 19930 1 ○ ○ ○

Sugeslange universal 4 m Ø50 15358 1 ○ ○ ○

Sugeslange varme-resistent 4 m Ø50 11061 1 ○ ○ ○

System 50 fugemundstykkerSystem 50 fugemundstykkerSystem 50 fugemundstykkerSystem 50 fugemundstykker

Fugemundstykke gummi 250 mm Ø50 7868 1 ○ ○ ○

Fugemundstykke gummi flad Ø50 31244 1 ○ ○ ○

Fugemundstykke konisk gummi Ø50 19936 1 ○ ○ ○

Fugemundstykke slagfast plast 350 mm Ø50 7102 1 ○ ○ ○

DiverseDiverseDiverseDiverse

Geka kobling 7729 1

Gnistfanger 34591 1 ○ ○ ○

Kobling 107402618 1

Luftautomatik-box 230 V 302001192 1 ○ ○ ○

Opsamlingskurv 302001612 1 ○ ○ ○
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Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21

XC

Slangeholder 65081 1 ○ ○ ○

System 38 fugemundstykkerSystem 38 fugemundstykkerSystem 38 fugemundstykkerSystem 38 fugemundstykker

Adapter til el-værktøj Ø38/Ø50 302002884 1 ○ ○ ○

Fugemundstykke plast 300 mm Ø38 302002890 1 ○ ○ ○

Rørbørste Ø70-Ø120 7964 1 ○ ○ ○

Rørbørste Ø120-Ø200 8054 1 ○ ○ ○

SpecialfiltreSpecialfiltreSpecialfiltreSpecialfiltre

Ekstra fleece-filter (5 stk.) 302001871 1 ○ ○ ○

Filterenhed komplet for motorafkøling 302000491 1 ○ ○ ○

Før-filter (beskyttelsesfilter) 11801 1 ○ ○

Metal-filter til vådsugning RF 15475 1 ○ ○

Metal-filter til vådsugning RF 302002885 1 ○

System 27 sugeslangerSystem 27 sugeslangerSystem 27 sugeslangerSystem 27 sugeslanger

Adapter Ø27/36 107404520 1 ○ ● ●

Sugeslange AntiStatic 3,5m Ø27 m.adapter 107406091 1 ○ ● ●

Sugeslange universal 3,5 m Ø27 14289 1 ○ ○ ○

System 36 sugeslangerSystem 36 sugeslangerSystem 36 sugeslangerSystem 36 sugeslanger
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Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21

XC

Sugeslange 3 m Ø36 15805 1 ○ ○ ○

Sugeslange 3,5 m Ø32 107409976 1 ○ ○ ○

Sugeslange Antistatic 3 m lynkobling Ø36 60781 1 ○ ○ ○

Sugeslange Antistatic 4 m lynkobling Ø36 63209 1 ○ ○ ○

Sugeslange Antistatic 5 m lynkobling Ø36 302001682 1 ○ ○ ○

Sugeslange AntiStatic 4 m Ø36 15311 1 ○ ○ ○

Sugeslange m. rørbøjning Ø32 302000473 1 ○ ○ ○

Sugeslange olieres. 4 m lynkobling Ø36 302001677 1 ○ ○ ○

Sugeslange universal 3 m lynkobling Ø36 46948 1 ○ ○ ○

Sugeslange universal 4 m lynkobling Ø36 25537 1 ● ○ ○

System 38 forlængerrørSystem 38 forlængerrørSystem 38 forlængerrørSystem 38 forlængerrør

Forlængerrør alu varmeisoleret 2 m Ø38 15339 1 ○ ○ ○

Forlængerrør alu varmeisoleret 2,5 m Ø38 15340 1 ○ ○ ○

Forlængerrør RF 500 mm 2 stk. Ø38 107402474 1 ○ ○ ○

Rørbøjning RF Ø38 302002889 1 ○ ○ ○

System 36 forlængerrørSystem 36 forlængerrørSystem 36 forlængerrørSystem 36 forlængerrør

Adapter f. sugeslanger m. lynkobling Ø36 29457 1 ○ ○ ○

Adapter til el-værktøj AntiStatic 302000535 1 ○ ○ ○

Adapter til el-værktøj Ø36 60916 1 ○ ○ ○
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Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21

XC

Adapter til værktøj m. regul. Ø27/35/38 107409977 1 ○ ○ ○

Forlængerrør alu 500 mm 2 stk. Ø36 107400032 1 ○ ○ ○

Forlængerrør krom 500 mm 2 stk. Ø36 302000529 1 ○ ○ ○

Forlængerrør plast 500 mm 2 stk. Ø36 40696 1 ○ ○ ○

Forlængerrør RF 505 mm 2 stk. Ø36 107408074 1 ○ ○ ○

Rørbøjning krom-belagt lynkobling Ø36 302000528 1 ○ ○ ○

Rørbøjning RF stål Ø36 46691 1 ● ○ ○

Teleskoprør krom-belagt 580-930 mm 107402654 1 ○ ○ ○

Teleskoprør RF 550-970 mm Ø36 47109 1 ○ ○ ○

OpsamlingsposerOpsamlingsposerOpsamlingsposerOpsamlingsposer

Opsamlingsposer (5 stk.) 302001480 1 ○ ○ ○

Poser til filterelementer (10 stk.) 30082 1 ○ ○

System 32 sugeslangerSystem 32 sugeslangerSystem 32 sugeslangerSystem 32 sugeslanger

Kombi-slange 5 m Ø32 107400841 1 ○ ○ ○

Sugeslange Antistatic 5 m Ø32 30657 1 ○ ○ ○

FiltreFiltreFiltreFiltre

Filterelement HEPA 14 302001095 1 ○ ○

Filterelement H-klasse 107400564 1 ○

Filterelement H-klasse 302000658 1 ○ ○

Industristøvsugere ATTIX 7



Kraftige våd-/tørsugere med stor kapacitet

Specifikationer og tekniske data kan ændres uden forudgående varsel.

15388

Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21

XC

Filterelement Ø275x185 PET M-klasse 302000751 1 ○

Filterelement PET Nano-fiber M-klasse 107400562 1 ●

Filterelement PET-fleece M-klasse 302000490 1 ● ●

FilterposerFilterposerFilterposerFilterposer

Filterstøtteposer. Genanvendelig 302000200 1 ○ ○ ○

Støvsugerposer fleece (5 stk.) 302002892 1 ○ ○ ○

Støvsugerposer papir (5 stk.) 302001484 1 ○ ○ ○

UdblæsningsstudserUdblæsningsstudserUdblæsningsstudserUdblæsningsstudser

Udblæsningsstuds 302000522 1 ○ ○ ○

FiltreFiltreFiltreFiltre

Filterindsats special 302000525 1 ○ ○ ○

● Standard udstyr, ○ Ekstra tilbehør, □ Udstyr til installation

Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

ATTIX 791-21
EC

System 36 fugemundstykkerSystem 36 fugemundstykkerSystem 36 fugemundstykkerSystem 36 fugemundstykker

Fugemundstykke 200 mm Ø36 29541 1 ○

Fugemundstykke gummi 10 mm Ø36 40456 1 ○

Fugemundstykke gummi 190 mm Ø36 5067 1 ○

Fugemundstykke krom 920 mm Ø36 17836 1 ○
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Kraftige våd-/tørsugere med stor kapacitet

Specifikationer og tekniske data kan ændres uden forudgående varsel.

15388

Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

ATTIX 791-21
EC

Fugemundstykke plast 300 mm Ø36 6084 1 ○

System 50 forlængerrørSystem 50 forlængerrørSystem 50 forlængerrørSystem 50 forlængerrør

Adapter plast Ø50/Ø36 40452 1 ○

Forlængerrør m. bøjning alu 1 m Ø50 15335 1 ○

Forlængerrør plast 1,05 m 2 stk. Ø50 5152 1 ○

Rørbøjning krom lige Ø50/Ø36 15342 1 ○

Rørbøjning krom Ø50/Ø36 15341 1 ○

Vinkelrør plast, 90° Ø50 5089 1 ○

System 36 børstemundstykkerSystem 36 børstemundstykkerSystem 36 børstemundstykkerSystem 36 børstemundstykker

Børstemundstykke oval plast 240 mm Ø36 40455 1 ○

Børstemundstykke plast 70 mm Ø36 5146 1 ○

Børstemundstykke plast 230 mm Ø36 6086 1 ○

Polstermundstykke 150 mm Ø36 5145 1 ○

Polstermundstykke plast 115 mm Ø36 14295 1 ○
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Kraftige våd-/tørsugere med stor kapacitet

Specifikationer og tekniske data kan ændres uden forudgående varsel.

15388

Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

ATTIX 791-21
EC

Radiatorbørste plast Ø36 5144 1 ○

Turbine-mundstykke plast 150 mm Ø36 41275 1 ○

System 36 gulvmundstykkerSystem 36 gulvmundstykkerSystem 36 gulvmundstykkerSystem 36 gulvmundstykker

Gulvmundstykke 300 mm Ø36 302002331 1 ○

Gulvmundstykke 400 mm Ø36 302003666 1 ○

Gulvmundstykke alu 330 mm Ø36 5147 1 ○

Gulvmundstykke plast 400 mm Ø36 5149 1 ○

Kombimundstykke plast 250 mm Ø36 302000962 1 ○

Kombimundstykke plast 260 mm Ø36 302000477 1 ○

Kombimundstykke plast 260 mm Ø36 302002365 1 ○

Kombimundstykke plast 300 mm Ø36 302000259 1 ○

Mundstykke m. hjul og børster 360mm Ø36 60356 1 ○

Parketmundstykke plast 300 mm Ø36 64195 1 ○

Tørsugningsmundstykke alu 450 mm Ø36 15348 1 ○
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Kraftige våd-/tørsugere med stor kapacitet

Specifikationer og tekniske data kan ændres uden forudgående varsel.

15388

Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

ATTIX 791-21
EC

Turbine-mundstykke el-drevet 305 mm Ø36 11664 1 ○

Turbine-mundstykke plast 300 mm Ø36 54118 1 ○

Universalmundstykke plast Ø36 107402706 1 ○

Vådsugningsmundstykke alu 450 mm Ø36 15349 1 ○

Vådsugningsmundstykke plast 300 mm Ø36 7270 1 ○

System 50 børstemundstykkerSystem 50 børstemundstykkerSystem 50 børstemundstykkerSystem 50 børstemundstykker

Grovsugningsmundstykke alu 200 mm Ø50 41100 1 ○

Grovsugningsmundstykke plast 175 mm Ø50 5153 1 ○

Rundbørste plast Ø50 40458 1 ○

System 38 sugeslangerSystem 38 sugeslangerSystem 38 sugeslangerSystem 38 sugeslanger

Sugeslange antistatisk 5 m Ø38 107401368 1 ○

Sugeslange universal 4 m Ø38 302002796 1 ○

Sugeslange universal 4 m Ø38-36 15365 1 ○

Sugeslange varmeresistent 4 m Ø38-36 6070 1 ○

System 50 gulvmundstykkerSystem 50 gulvmundstykkerSystem 50 gulvmundstykkerSystem 50 gulvmundstykker
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Kraftige våd-/tørsugere med stor kapacitet

Specifikationer og tekniske data kan ændres uden forudgående varsel.

15388

Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

ATTIX 791-21
EC

Gulvmundstykke plast 350 mm Ø50 6077 1 ○

Gulvmundstykke Premium plast/alu 450 mm 302002880 1 ○

Køremundstykke alu 600 mm Ø50 302001481 1 ○

Tørsugningsmundstykke alu 500 mm Ø50 15343 1 ○

Vådsugningsmundstykke alu 50 mm Ø50 15344 1 ○

System 38 gulvmundstykkerSystem 38 gulvmundstykkerSystem 38 gulvmundstykkerSystem 38 gulvmundstykker

Gulvmundstykke 400 mm Ø38 302002798 1 ○

Gulvmundstykke 450 mm Ø38 302002799 1 ○

Ovnmundstykke 350 mm alu/stål Ø38 6079 1 ○

Ovnmundstykke ''XL'' 400 mm Ø38 63380 1 ○

TilbehørssætTilbehørssætTilbehørssætTilbehørssæt

Auto-sæt 3 dele Ø36 63211 1 ○

Bus-sæt 6 dele Ø50 63217 1 ○
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Kraftige våd-/tørsugere med stor kapacitet

Specifikationer og tekniske data kan ændres uden forudgående varsel.

15388

Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

ATTIX 791-21
EC

Håndværker- og industri-sæt 5 dele Ø36 63213 1 ○

Hus- og kontor-sæt 5 dele Ø36 63212 1 ○

Husdyr-sæt 4 dele Ø27 6095 1 ○

Industri-sæt 5 dele Ø38 302002881 1 ○

Industri-sæt 6 dele Ø50 63216 1 ○

Industri-sæt til vådsugning 4 dele Ø36 63214 1 ○

Kedel-sæt 4 dele Ø36 60430 1 ○

Ovnrengørings-sæt 3 dele Ø38 14341 1 ○

Rørrengørings-sæt 4 dele Ø38 63215 1 ○

Slange-sæt 3 dele Ø36 63210 1 ○

Spån-sæt 2 dele Ø50 61681 1 ○

Standard-sæt 3 dele Ø50 6085 1 ○
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Kraftige våd-/tørsugere med stor kapacitet

Specifikationer og tekniske data kan ændres uden forudgående varsel.

15388

Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

ATTIX 791-21
EC

Vådsugnings-sæt 3 dele Ø36 7727 1 ○

Værksteds-sæt 6 dele Ø36 302000927 1 ○

Værksteds-sæt Basic 4 dele Ø36 107401367 1 ○

System 27 børstemundstykkerSystem 27 børstemundstykkerSystem 27 børstemundstykkerSystem 27 børstemundstykker

Børstestrigle plast til korte hår Ø27    6093 1 ○

Kamstrigle plast til lange hår Ø27       6092 1 ○

Stiftstrigle plast til lange hår Ø27     6094 1 ○

System 50 sugeslangerSystem 50 sugeslangerSystem 50 sugeslangerSystem 50 sugeslanger

Sugeslange Antistatic 4 m Ø50 15815 1 ○

Sugeslange olieresistent 4 m Ø50 6468 1 ○

Sugeslange til metalspåner 4 m Ø50 15013 1 ○

Sugeslange til træspåner 4 m Ø50 15182 1 ○

Sugeslange universal 1,75 m Ø50 19930 1 ○

Sugeslange universal 4 m Ø50 15358 1 ○
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Kraftige våd-/tørsugere med stor kapacitet

Specifikationer og tekniske data kan ændres uden forudgående varsel.

15388

Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

ATTIX 791-21
EC

Sugeslange varme-resistent 4 m Ø50 11061 1 ○

System 50 fugemundstykkerSystem 50 fugemundstykkerSystem 50 fugemundstykkerSystem 50 fugemundstykker

Fugemundstykke gummi 250 mm Ø50 7868 1 ○

Fugemundstykke gummi flad Ø50 31244 1 ○

Fugemundstykke konisk gummi Ø50 19936 1 ○

Fugemundstykke slagfast plast 350 mm Ø50 7102 1 ○

DiverseDiverseDiverseDiverse

Geka kobling 7729 1

Gnistfanger 34591 1 ○

Kobling 107402618 1

Luftautomatik-box 230 V 302001192 1 ○

Opsamlingskurv 302001612 1 ○

Slangeholder 65081 1 ○

System 38 fugemundstykkerSystem 38 fugemundstykkerSystem 38 fugemundstykkerSystem 38 fugemundstykker

Adapter til el-værktøj Ø38/Ø50 302002884 1 ○

Fugemundstykke plast 300 mm Ø38 302002890 1 ○
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Kraftige våd-/tørsugere med stor kapacitet

Specifikationer og tekniske data kan ændres uden forudgående varsel.

15388

Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

ATTIX 791-21
EC

Rørbørste Ø70-Ø120 7964 1 ○

Rørbørste Ø120-Ø200 8054 1 ○

SpecialfiltreSpecialfiltreSpecialfiltreSpecialfiltre

Ekstra fleece-filter (5 stk.) 302001871 1 ○

Filterenhed komplet for motorafkøling 302000491 1 ○

Før-filter (beskyttelsesfilter) 11801 1 ○

Metal-filter til vådsugning RF 15475 1 ○

Metal-filter til vådsugning RF 302002885 1

System 27 sugeslangerSystem 27 sugeslangerSystem 27 sugeslangerSystem 27 sugeslanger

Adapter Ø27/36 107404520 1 ○

Sugeslange AntiStatic 3,5m Ø27 m.adapter 107406091 1 ●

Sugeslange universal 3,5 m Ø27 14289 1 ○

System 36 sugeslangerSystem 36 sugeslangerSystem 36 sugeslangerSystem 36 sugeslanger

Sugeslange 3 m Ø36 15805 1 ○

Sugeslange 3,5 m Ø32 107409976 1 ○

Sugeslange Antistatic 3 m lynkobling Ø36 60781 1 ○

Sugeslange Antistatic 4 m lynkobling Ø36 63209 1 ○

Sugeslange Antistatic 5 m lynkobling Ø36 302001682 1 ○

Sugeslange AntiStatic 4 m Ø36 15311 1 ○

Sugeslange m. rørbøjning Ø32 302000473 1 ○

Sugeslange olieres. 4 m lynkobling Ø36 302001677 1 ○
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Kraftige våd-/tørsugere med stor kapacitet

Specifikationer og tekniske data kan ændres uden forudgående varsel.

15388

Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

ATTIX 791-21
EC

Sugeslange universal 3 m lynkobling Ø36 46948 1 ○

Sugeslange universal 4 m lynkobling Ø36 25537 1 ○

System 38 forlængerrørSystem 38 forlængerrørSystem 38 forlængerrørSystem 38 forlængerrør

Forlængerrør alu varmeisoleret 2 m Ø38 15339 1 ○

Forlængerrør alu varmeisoleret 2,5 m Ø38 15340 1 ○

Forlængerrør RF 500 mm 2 stk. Ø38 107402474 1 ○

Rørbøjning RF Ø38 302002889 1 ○

System 36 forlængerrørSystem 36 forlængerrørSystem 36 forlængerrørSystem 36 forlængerrør

Adapter f. sugeslanger m. lynkobling Ø36 29457 1 ○

Adapter til el-værktøj AntiStatic 302000535 1 ○

Adapter til el-værktøj Ø36 60916 1 ○

Adapter til værktøj m. regul. Ø27/35/38 107409977 1 ○

Forlængerrør alu 500 mm 2 stk. Ø36 107400032 1 ○

Forlængerrør krom 500 mm 2 stk. Ø36 302000529 1 ○

Forlængerrør plast 500 mm 2 stk. Ø36 40696 1 ○
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Kraftige våd-/tørsugere med stor kapacitet

Specifikationer og tekniske data kan ændres uden forudgående varsel.

15388

Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

ATTIX 791-21
EC

Forlængerrør RF 505 mm 2 stk. Ø36 107408074 1 ○

Rørbøjning krom-belagt lynkobling Ø36 302000528 1 ○

Rørbøjning RF stål Ø36 46691 1 ○

Teleskoprør krom-belagt 580-930 mm 107402654 1 ○

Teleskoprør RF 550-970 mm Ø36 47109 1 ○

OpsamlingsposerOpsamlingsposerOpsamlingsposerOpsamlingsposer

Opsamlingsposer (5 stk.) 302001480 1 ○

Poser til filterelementer (10 stk.) 30082 1 ○

System 32 sugeslangerSystem 32 sugeslangerSystem 32 sugeslangerSystem 32 sugeslanger

Kombi-slange 5 m Ø32 107400841 1 ○

Sugeslange Antistatic 5 m Ø32 30657 1 ○

FiltreFiltreFiltreFiltre

Filterelement HEPA 14 302001095 1 ○

Filterelement H-klasse 107400564 1

Filterelement H-klasse 302000658 1 ○

Filterelement Ø275x185 PET M-klasse 302000751 1

Filterelement PET Nano-fiber M-klasse 107400562 1

Filterelement PET-fleece M-klasse 302000490 1 ●

FilterposerFilterposerFilterposerFilterposer
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Kraftige våd-/tørsugere med stor kapacitet

Specifikationer og tekniske data kan ændres uden forudgående varsel.

15388

Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

ATTIX 791-21
EC

Filterstøtteposer. Genanvendelig 302000200 1 ○

Støvsugerposer fleece (5 stk.) 302002892 1 ○

Støvsugerposer papir (5 stk.) 302001484 1 ○

UdblæsningsstudserUdblæsningsstudserUdblæsningsstudserUdblæsningsstudser

Udblæsningsstuds 302000522 1 ○

FiltreFiltreFiltreFiltre

Filterindsats special 302000525 1 ○
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